
ZARZĄDZENIE NR OR.0050.177.2023 
BURMISTRZA OZIMKA 

z dnia 19 października 2023 r. 

w sprawie ustalenia wysokości środków finansowych na dodatki motywacyjne dla nauczycieli w 2023 
roku. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023r. 
poz. 40, poz. 572, poz.1463 i poz.1688), oraz § 2 ust. 2 uchwały Nr LI/471/22 Rady Miejskiej w Ozimku z dnia 
26 września 2022 r., w sprawie regulaminu dodatków do wynagrodzenia zasadniczego, wynagrodzenia za 
godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw oraz nagród dla nauczycieli zatrudnionych 
w przedszkolach i szkołach prowadzonych przez Gminę Ozimek, zarządzam co następuje: 

§ 1. Ustala się wielkość środków finansowych jakimi dysponują szkoły i przedszkola na dodatki 
motywacyjne dla nauczycieli w 2023 roku w następującej wysokości: 

1. Publiczna Szkoła podstawowa Nr 1 w Ozimku- 67 286,00zł 

2. Szkoła Podstawowa Nr 2 w Ozimku- 64 005,00zł 

3. Szkoła Podstawowa Nr 3 w Ozimku- 141 482,00zł 

4. Szkoła Podstawowa w Antoniowie- 42 273,00zł 

5. Publiczna Szkoła Podstawowa w Dylakach- 39 820,00zł 

6. Zespół Szkolno - Przedszkolny w Grodźcu- 52 101,00zł 

7. Szkoła Podstawowa w Krasiejowie- 47 000,00zł 

8. Publiczna Szkoła Podstawowa w Szczedrzyku- 54 589,00zł 

9. Przedszkole Publiczne Nr 1 w Ozimku- 40 326,00zł 

10. Przedszkole Publiczne Nr 2 w Ozimku- 48 124,00zł 

11. Przedszkole Publiczne Nr 3 w Dylakach- 16 901,00zł 

12. Przedszkole Publiczne Nr 4 w Ozimku- 33 873,00zł 

13. Przedszkole Publiczne Nr 5 w Krasiejowie- 18 066,00zł 

14. Przedszkole Publiczne Nr 6 w Szczedrzyku- 22 887,00zł 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Ozimka 
 
 

Mirosław Wieszołek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 718848C3-25D9-4C75-A8EA-2669F6D249BC. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR OR.0050.177.2023 BURMISTRZA OZIMKA z dnia 19 października 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1
	ust. 7 w § 1
	ust. 8 w § 1
	ust. 9 w § 1
	ust. 10 w § 1
	ust. 11 w § 1
	ust. 12 w § 1
	ust. 13 w § 1
	ust. 14 w § 1

	§ 2


